[bookmark: _Toc1]企业员工请假申请书如何写
来源：网络  作者：清风徐来  更新时间：2024-08-07
申请书是个人或集体向组织、机关、企事业单位或社会团体表述愿望、提出请求时使用的一种文书。一起来看看请假申请书，欢迎读者参考!    尊敬的主席团：  您好!我是**(部门/协会)的**，本人因为(事由)需要请假，请假时间从**到**，请给...
申请书是个人或集体向组织、机关、企事业单位或社会团体表述愿望、提出请求时使用的一种文书。一起来看看请假申请书，欢迎读者参考!
尊敬的主席团：
您好!我是**(部门/协会)的**，本人因为(事由)需要请假，请假时间从**到**，请给予批准!
此致
敬礼!
主席团意见：
请假人：
年 月 日

受理单位或受理人：
本人(本人)因(原因、事因、病因等)，于年月日至年月日(请假起止时间)，请假天(请具体时间)，请批准。(或特此请假，恳请批准!)
请假人：
年月日
XXX(主管领导的名字或者主管部门。等)：
本人因家中有事，于XX年XX月XX日至XX年XX月XX日，请假XX天，请批准。
请假人：XXX
xxxx年x月xx日
尊敬的老师：
您好!本人是________学院级专业班学生，因为，需要请假(时间)至，请假去向**：，请假期间有效联系方式：***
请假期间，本人保证个人人身和财产安全，请假期满后，及时销假，恳请您的批准，谢谢!
请假人：
请假日期：
批准人：
时间：
尊敬的领导：
您好!转眼间一年即将过去了，新的一年又要开始，在这里我首先给所有的领导拜个早年，祝新年快乐，工作顺利。
公司今年春节不再购团体票，所以买票极为困难，折腾了几个回合才买到中转票，让人感叹春运一票千金难求。本想不耽误工作，等公司放假再回家，无奈路途遥远假期有限，只得请假，提前回家。所以在春节期间想请xx天假(腊月xx至正月初x)回家探望一下亲人，并陪父母家人过个团圆年，恳请领导们能体谅，给予批准，同时我在这里向领导保证如下。
1、一定遵守公司的规定，按时返回。
2、假期中我需要做的工作我一定另找时间按时完成。
此致
敬礼
请假人：xxx
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找